



Fordringar på en farm vagn

ATT FRAKTA tunga last över dåliga landsvägar kräver en vagn, som är byggd av well-säsongad A-gräddigt virke, med hjulen järnbeslag-na samt stärkta för att motstå slitting och svår påkostning; en vagn med tunga valvaxlar, "cut full at the bell"; rätt formade hjul med dubbelt nitadgåde ekringar, valvöl eller ek hjulspinnar samt elektriskt växlade ringar påsatta borta; förstärkningarna satta vitt isär för att bära lasten nära hjulen samt en mängd andra enskildheter som finnas hos

McCormick Vagnar

Säljas av International agenter överallt. Rådfråga den närmast er med hänsyn till en vagn, som kommer att ge er många år av god betjäning. Se efter namnet "McCormick."

INTERNATIONAL HARVESTER COMPANY OF CANADA HAMILTON CANADA

KÄRLEKEN ÖVERVINNER ALLT.

Av G. B. McCutcheon

(20) (Forts. föreg. nr.)

Jag skall tillåta hon låta strängt bevakas av Harry Angus och kvarhålla honom såsom gisseln, men jag kommer ej att kasta honom i fångelse emedan jag är fullt och fast övertygad om att han ej haft sin hand i min Lorrys flykt. Jag befäljer er, att ni genom låta inlämnas honom i fångelse, ropade furst Bolanos i upprördaste vrede. Det är ej ni furst Bolanos, som har rätt befäl här! svarade hon med blivande ögon. Jag är detta lands regent! Han jag är det ni, svarade hon kallt och lugnt, och i min egenkap av regent anhöller jag att ens höghet genom låta lämna mitt slott. Om jag saas att jag skulle bli utsatt för kränkningar och hotelser skulle jag ej ha bevärat ert höghet denna sändena. Jag trädde in i detta rum för att bringa er mitt deltagande och mot-taga er, men inte för att ni skulle kränka mig. Ni har förlorat er sön, jag min trolovade. Det anstår er illa att utåtra i hotelser mot mig och låta mig få viddänas er vrede. Pol-hemtydigheterna i mitt land göra allt vad i deras förmåga står för att gripa den man, som olyckligt nog lyckats draga sig ur deras händer jag ämnar ej tillåta er, att diktorer för mig det sakt värpa detta skall ske. Hon rest sig hämnad upp för att avlägsna sig från konseljalen. Drottningens, ert höghet, bad Bolanos, som med de mest stridiga kän-slor lysnat till hennes ord och nu an-såg det klokast att lägga band på sin harm och underkasta sig vad som tyd-ligen var ett rättvist beslut. Jag un-derkastar mig ert beslut beträffande den andra amerikanen, ehuru jag be-trivlar dess klohet. Det är egentli-gen blott för den amerikan som flytt som jag intrösar mig. Jag tror mig förstå, att efterseparingarna efter-hom ej skola upphöra förrän han blivit fasttagen. Men nu har jag ert förslag, att göra er. Jag har tre hundra av mina tappreste officerare och soldater med mig. De skola med er tillståelse bistå ert folk i deras efter-sparningar. De skola få kvarstanna här och ni kan på sätt ni önskar be-tygga er av deras tjänster. Heltigen kommer jag att kvarstanna här i Edelsewice och skall också i allt så tillta er i tjänst. Ni och edra rådgivare kunna närhelst ni önska konferera med honom. Den förnyade amerik-anska måste bli fasttagna och ställd inför rätta. Jag svar vid allt som är över och svar mig att han skall bli tillåta till prinsessan besök. Gen-nsfall om jag också skulle söka efter honom jorden runt. Han skall ej undslippa min hämd. Läg på min-ner vad jag nu går att säga. Den i dagande i nästa månad har jag att förda inbetalning av den statskuld, vari Graustark står till Axphain. Så svirigt önskar jag att se Greenfall Lor-rys härbrotet, att jag nu inför ert hov och edra ministrar högtidligt för-läsa att om han i min närvaro blir dömd och avrättad före den i dagande november skall jag bevillja Graustark samma förmåner som det skulle ha er-hållit om ni blivit förmåld med min son, vilken han lömskt mördat. Om han blir avrättad före den i dagande november skall jag bevillja Graustark från att betala den krigskadeersätt-ning, för vilket det tillfälle i skuld till Axphain förrän om tio år. Han den 20 november ämnar fri och vid liv måste skulden betalas eller större de-lag av ert land avträdas till mig. Jag tror att det erbjödande jag nu gjort er skall uppmuntra ert folk i deras benägenhet att fånga honom. Prinsessan lysnade till hans egen-domliga förslag med dödsblekt ansik-te. Vi skola göra allt vad i vår makt står för att bevisa vår tacksamhet för ert höghets ädelmodiga förslag, fick hon med svårighet fram. Då hon därpå gick ut ur salen följde av sin onkel börde hon med smärta de utrop av låtmund, förvåning och till-fredsställelse, som hennes hovmän handets ädlingar och ministrar ej kun-de tillbakahålla. Dessa utrop beseg-lade tycktes det hennes dem. Vart skulle hon vända sig för att komma från att göra sin plikt mot sitt land och folk? — Det är en komplett omöjlighet! Jag tillåter det ej! Mina instruktioner förbjuda det! utbrast Kvinnox i förförd ton. — Att skogen med edra instruktioner! Ingenting i världen skall förmå mig till att sitta här över oerksam och låta hennes höghet göra den upp-offring hon ämnar underkasta sig för att råda mitt liv. Jag är fast beslutet att träffa henne och förbinda, att hon tar ett steg som skulle bringa olycka över henne själv som över hennes land. Hur snart kunna vi avlägsna oss från klostret? Ni måste vara tåliga för att kunna ta saken om ni nu gör. Edelsewice vmlar av Axphains soldater, som ligga på utkik efter er. Och våra ögon soldater och gendarmar öra också ut-lyst angående om det spåra upp er tack vare den blöning hennes höghet måst utsätta till den som lyckas gripa er. Ni kan omöjligt begära er till Edelsewice. Så fört det låter sig göra skall ni bli förförd härifrån, men icke genom Edelsewice utgå över bergen. En avdelning soldater skall eskortera er till Dassoos eller en hundra engelska till öster. Men som sagt, detta kan ej ske förrän vigen är fri. Ni kan ej tänka på att fly härifrån. — Jag skänkte ingenting om att fly.

GIF AKTI!

Önskas en stor mängd svenska män att lära Automobil Gas-Traktor ingenjörskonst i Hemphill Motor Schools. Vi lära er att taga isär sedan att sätta ihop och sköta automobiler, traktors och stationärs maskiner. Även att köra vagnar och truckar på stadsgatorna, att reparera ringar; oxy-acetylene välsamt batteriarbete, aldenstund svenska män i stort antal sistlidne vinter bevästade Hemphill Motor Schools samt under sommaren förtjänat stora avvinningar genom att köra gastraktors, automobiler och truckar. Vår fria arbetvärda skall hjälpa er få plats, sedan ni fullbordat kursen. Detta är ett underbart tillfälle för svenska män att bli självständiga mekaniker samt starta i garage-affär för dem själva. Kom för eller skriv ert svar stora fria katalog, ännu bättre besök vår stora Auto Gas Tractor skola i Win-nipeg, 299 Pacific Ave. Brancher i Regina, Saskatoon, Ed-monton, Calgary, Vancouver, Victoria, Toronto och Mon-treal. Världens största system av praktiska yrkeskolor.

sade hennes onkel till henne under det de ginga ned för stora trappan. Det giva ej något annat alternativ. Hon gav ett andvande svar, men stude i detta ögonblick det beskedet att Greenfall Lorry ej skulle bli ut-lämnad i polissens händer, såvida hon kunde förekomma det. Han var oskyldig till det brott som han blivit an-klagad för och Graustark måste därför underkasta sig det öde hennes far dragit över det. Nästföljande dag förde fursten av Axphain under pomp och ståt sin son-lik bort från Edelsewice och till det land över vilket han förde spiran.

XXI. Den längst månden i Greenfalla liv var den, som närmast följde på hans romantiska flykt från "Tornet". Klostret var värre än ett fångelse för honom. Han såg ut genom dess fön-ster såsom en fågel brukar se ut ge-nom gallerfönstret i sin cell.

Vad han såg kaptan Kvinnox kom till besök hoppades han, att det skedde för att delgiva honom att han nu fick lämna klostret. Men varje gång ned-slogs detta hopp genom kaptenens för-säkring att den tidpunkt ännu ej kom-mit då detta kunde ske. Den övervakarna tillvaro han nöd-gades föra blev honom till sist ut-bändig. Hundratals gånger hade han varit nära att fly från klostret, men blötheten höjod honom varje gång att avstå från detta beslut. Han visste ju så väl, att prinsessan Yotive vakade över honom med om omsorg och att hon så snart det blev henne möjligt lämna vagnen för honom.

Han tänkte näst och dag på henne, förmedle om hennes söds då han var va-riken och sov och försökte, då längtan efter att få återse henne hotade att övermana honom, tröstas sig med den livliga vissheten att hon älskade ho-nom.

Kaptan Kvinnox besök voro, ehuru de ständigt berörde honom misär-ning ljuspunkter på hans lifvande. En gång honom fick han äminstone hö-ra något från prinsessan. Hon skände honom dock aldrig något brev eller någon särskild hälsning.

Han fick också genom Kvinnox varma hälsningar och den försäkran att han gjorde allt vad i hans makt stod för att upptäcka den verkliga mördaren.

Han fick också genom Kvinnox hö-ra talas om den blöning prinsessan utsatt åt den som kunde gripa honom och han skratade åt, att han därvid så väl spelat sin roll, att hon lyckats föra alla bakom ljuset.

Av någon orsak hade Kvinnox und-erlåt att delgiva honom de fatala villkor furst Bolanos stipulerat. Green-fall hade otaliga gånger fönbärfall ho-nom om att han skulle giva honom några upplysningar om, hur allt skulle arrangeras den 20 november. Till sist förlorade Greenfall totalt förmå-ning och förklarade, att om han ej fick se henne och hennes söds, så skulle stodo, skulle han lämna klostret för att själv låta reda därpå.

Detta hade den verkliga till Kvinnox två dagar senare eller på kvällen den 15 november kom tillbaka till honom för att giva honom en utförlig skom-ers på furst Bolanos besök i slottet och på sätt som han skulle bli tillåta till prinsessan besök. Gen-nsfall om jag också skulle söka efter honom jorden runt. Han skall ej undslippa min hämd. Läg på min-ner vad jag nu går att säga. Den i dagande i nästa månad har jag att förda inbetalning av den statskuld, vari Graustark står till Axphain. Så svirigt önskar jag att se Greenfall Lor-rys härbrotet, att jag nu inför ert hov och edra ministrar högtidligt för-läsa att om han i min närvaro blir dömd och avrättad före den i dagande november skall jag bevillja Graustark samma förmåner som det skulle ha er-hållit om ni blivit förmåld med min son, vilken han lömskt mördat. Om han blir avrättad före den i dagande november skall jag bevillja Graustark från att betala den krigskadeersätt-ning, för vilket det tillfälle i skuld till Axphain förrän om tio år. Han den 20 november ämnar fri och vid liv måste skulden betalas eller större de-lag av ert land avträdas till mig. Jag tror att det erbjödande jag nu gjort er skall uppmuntra ert folk i deras benägenhet att fånga honom. Prinsessan lysnade till hans egen-domliga förslag med dödsblekt ansik-te. Vi skola göra allt vad i vår makt står för att bevisa vår tacksamhet för ert höghets ädelmodiga förslag, fick hon med svårighet fram. Då hon därpå gick ut ur salen följde av sin onkel börde hon med smärta de utrop av låtmund, förvåning och till-fredsställelse, som hennes hovmän handets ädlingar och ministrar ej kun-de tillbakahålla. Dessa utrop beseg-lade tycktes det hennes dem. Vart skulle hon vända sig för att komma från att göra sin plikt mot sitt land och folk? — Det är en komplett omöjlighet! Jag tillåter det ej! Mina instruktioner förbjuda det! utbrast Kvinnox i förförd ton. — Att skogen med edra instruktioner! Ingenting i världen skall förmå mig till att sitta här över oerksam och låta hennes höghet göra den upp-offring hon ämnar underkasta sig för att råda mitt liv. Jag är fast beslutet att träffa henne och förbinda, att hon tar ett steg som skulle bringa olycka över henne själv som över hennes land. Hur snart kunna vi avlägsna oss från klostret? Ni måste vara tåliga för att kunna ta saken om ni nu gör. Edelsewice vmlar av Axphains soldater, som ligga på utkik efter er. Och våra ögon soldater och gendarmar öra också ut-lyst angående om det spåra upp er tack vare den blöning hennes höghet måst utsätta till den som lyckas gripa er. Ni kan omöjligt begära er till Edelsewice. Så fört det låter sig göra skall ni bli förförd härifrån, men icke genom Edelsewice utgå över bergen. En avdelning soldater skall eskortera er till Dassoos eller en hundra engelska till öster. Men som sagt, detta kan ej ske förrän vigen är fri. Ni kan ej tänka på att fly härifrån. — Jag skänkte ingenting om att fly.

Jag har ju för avsikt att överlämna mig i polissens händer. Jag önskar sätta prinsessan i tillfälle att kasta ut furst Gabriel ur hennes slott och att kunna säga till furst Bolanos: — Här har ni den man ni sökt efter. Jag och mitt folk har nu er-hållit ett uppdrag på tio år i inbetta-landet av krigskadeersättning. — Kan ni ej förstå, att det var detta jag åsyftade? Jag tänker sätta mitt beslut i verket antingen ni samtycker eller vägrar. Jag vill lika gärna spå-ra in i fångelse som jag sitter i, för-längd här uppe. Men innan jag åter-vänder till Tornet önskar jag tala med prinsessan. Vill ni förhålla mig därtill?

— Jag kan ej föra er till prinsessan, svarade Kvinnox i upprörd ton. Jag har med er lovat henne att jag skall hålla er borta från de faror som hota er i Edelsewice och jag kan ej bryta denna ed.

— Jag respekterar er ed, men äm-nar icke förtvåna klostret i natt. Jag skall försöka mig tilltråde till henne, som jag också skulle åsyfta skjuta mig själv i bröstet, som för-säker hindra detta. Hon är för mig allt och jag vill hellre dö än veta henne lida.

— Vad hon nu lider, sade Kvinnox i det han läste sina händer på hans armar och såg honom in i ögonen är ett lidet, med vad hon skulle lida om ni åter stannar inspirerad i Tornet. Om ty en är något för er, så ökar ni ej ert besvär av den borta hon redan nu har att bära på. Stanna kvar här, så som hon önskar. Ni kan ej vara till någon tjänst i Edelsewice.

Hans ord gjorde ett stort intryck på Greenfall som stod fast vid sitt be-lut och intet förskingrade de så fort Kvinnox upphörde också med sina som möjligt skulle lämna klostret.

Alaska kostade Onkel Sam \$7,200, 000. Det var år 1867. Sedan dess ut-trycket av Alaskas produkter ett-tusen millioner dollars på en höft ta-let — noggradt 940 mill. Laxfänge-talet är utsett för ett förtiendigt luf-tfäkt är sedan länge Alaskas fram-sta industri.

Avancer under den 18 juli var som ett stort språng framåt större delen av dagens arbete föll på general Mangins trupper vilka intogo byarna Perovsk och Merzin och vid halv tio tiden på morgonen voro i bestämning av Mont-go de Parishöjden vilken låg endas en halv mil från Soissons 16, 000 fän-gar ett förtiendigt kanoner togos under dag-o de allierade avancerade 5 mil den längsta avans som hittills gjorts av de allierade styrkorna i västern. Foch "ad tringit ihop ubuktningen sönder-smulat flenska västra flygel och för-stört deras kommunikationslinjer. Han hade tagit initiativet från fienden och för alltid gjort slut på deras "trieden-sturm".

Han hade gjort mera ehuru vid den-na tid än tidigare större skådda in i framtiden och lösa följderna av denna seger. Kritiska ögonblick skreds förtiendigt, det är endast historisk skriva som senare kan peka på de kritiska händelserna och säga att då blev en nation eller nationerna öden avskjuten. Under det att de därige kom-miska tillbaka kunde en skåddare se ett gläddtryck i deras ansikten. När nyheter anlände till Paris kom de lättade över stadens innevarare, ty nu hade fienden tringats att börja sitt A-tergång till det sköna Paris portar. Det avgränsade staget hade tilldelats förtiendigt. Foch var inte från att Appomattox, men han hade vunnit det franska fältet. Han hade förtiendigt flenska nerret och drivit honom på vägen till nederlag. När de allierade uppådde toppen på Montagne de Paris höjden denna juli morgon, hade de utan att veta det, vunnit det andra slaget vid Marnefloden och med det kriget. Fyra månader förut hade Lu-dendorff ställt som en synbar diktator över Europa, fyra månader härföre skulle han och hans gelikar befinna sig i — landflykt.

Under det att detta märkbars slag sigde rum befann jag mig i Paris på 19 dagar permitterad och jag hade jag gjorde i den franska huvudstaden voro ytterst intressanta och jag skall om tillfälle giva, skriva något härom längre fram.

I början av juli hade jag mitt re-gement förordet som reserv i den an-talens Albert, i 15 ömse distriktet för att på "nyckel" som möjligt dönnas för flentliga flytare slogo vi läge-ten större skog. Men fienden anade dock att trupper voro förlagda härstä-digt och gjorde därför flera luftanfäll-iga skogar som förtiendigt anställdes stora skåda i våra läger. Under ett av dessa anfäll fick jag ett tredje bevis för att försynen jag skulle befinna sig i Tillika med 3 andra kamrater, där-bland min vän Johnson brukade jag sova under ett till. Den 18 juli var det min när till i genskap av sergent va-riken och vårt s. k. "antilager"-Guard och vid 9-tiden på kvällen er-tred det att jag placera våra vapen och de män som höllo väck gick jag till-baks till vårt till för att söka den vi-lva som kunde få. Utgått vid halv-elfva tiden hörde det bekanta drönan-gen av flentliga flytmaskiner och in-om kort löpde varningsbelysningar från de vakthavande minnen. Jag skryddade mig genast bort till den plats värest våra kulsputor voro uppställda och att göra allt i ordning för att om mö-jligt driva fiendens maskiner tillbaka. Snart började tunga bomber att falla här och var i skogen. I det rådande mörkert var det svårt att se de maski-ner som voro oss nära, till slut lycka-des vi dock att få sikte på en av dem och denne blev nu utsatt för den mest mörtdande ed från våra vapen. Pöli-er blev av till lyckades träffa gaso-lymbållaren och maskinen skattes i luften. Dessutom voro alla de övriga av fiendens avslagnade sig nu och inom en halv timma var allt ty-ligen. Jag begav mig därifrån tillbaka till vårt till, men fann vid skottens till den plats värest ställt till att vara försvunnet. I stället för tillt fanns en högt samt skåddare till marken. En bomb hade träffat tillt och dödat min kamrater. Vi fanno bitar av deras kroppar här och var i skogen. En del andra tillt hade också rampe-rats samt andra personer skadats. Det er blott till att jag denna natt var på vakt och således undgått en öndvållig döde eller var det svar på en Amiens.

FYRA ÅR VID FRONTEN.

Erfarenheter och iakttagningar från min tidsperiod som soldat i den canadiska armén.

Av John A. Hugglund.

Fochs kontra-offensiv — vändpunkt i kriget. — En underbar räddning. XLV

Vid midnatttiden den 14 juli 1918 stredes Paris i sin slummer av ett in-tensivt bombardemang. I början trod-stadens innevarare att fiendens mångdubbel de kanoner som be-skjöt den franska huvudstaden eller att de var utstätt för ett förtiendigt luft-fall, men eldstörporna i östern utsträ-ckte snart att ett väldigt slag nu tagit sin början vid slaglinjen.

Stora flentliga truppermassor gjorde denna morgon förtiendigt ansträng-ningar att övergå Marne floden i vil-ligt och också lyckades de i början den tyske generalen som anföjde an-fallet, lyckades att tränga en större truppermassa över denna flod emellan Chateau-Thierry och Dormans, men trots det att han här var framgångs-misslyckades han i att utvidga det område som upptogs av den franska linjen från förtiendigt anfallet.

Fochs plan var nu att låta fienden fördjupa denna bakt men icke att ut-vidga den. Han skulle låta tyskarna så att säga, tränga fram genom en trång port eller grind, därför fäste han stort vikt på att försvära de båda fly-gande söder på afsonen samta dag som anfallet började utfördes de amer-ikanska trupperna ett kontra-anfall vid Vaux och Fosseux där de lyckades utvidga något över 600 fängar. Dessa flentliga anfäll fortsatte under två dygn under vilken tid tyskarna tillhö-llt avancerade omkring 5 mil. Men på aftonen den 17 juli tycktes de flentliga anfällstrupperna vara alldeles uttrötta de, desutom voro deras kommuni-kationsledare över Marne floden i fara. Von Boehn hade stigit i den fölliga som Foch utsatt för honom, och ifrån denna afton tog kriget en ny vändpunkt.

Ögonblicket för Fochs offensiv var nu inne. Hela världen hade under en längre tid fast sina ögon på denna märkliga man. Många, kanhända de flesta, hade begynt att tvivla på Fochs förmåga att taga initiativet men den allierade överbefälhavaren litte dock ögonblicket för hans offensiv. Dessutom var alla de stunda för detta allt steg vara inne.

Foch beslut nu att med alla sina re-servtrupper anfälla fiendens svaga fly-gel vid Goissons och Chateau-Thierry, ty här funnos stora möjligheter. För det första stred von Boehn med sitt härvad vänt åt östlig riktning, till förtiendigt anfallet i sydlig riktning i stället för västerut, och tringades så-ledes att genom ett franska kontra-anfall vid de förtiendigt platserna göra hastiga och svårartade frontför-ändringar. I andra hand gingo de tyska trupperna fram mot Goissons med linjen som den nu tedde sig. De stora färgerna från Soissons genom Fere-en-Tardenois till Rheims med si-na avgränsningar glömdes öderat till Marne var den förtiendigt kommuni-kationsledare för de tyska styrkorna som nu befino sig inatt den förtiendigt om-ländade ubuktningen. Dessutom voro alla järnvägar emellan ubuktningen och de norrut ligande flentliga baserna bemannade på växelstationerna vid Soissons. Om denna järnvägscentrum kunde erövras så skulle de vid Marne floden förtiendigt tyska trupperna befri-va sig från sitt förtiendigt omhändert-ning. Det är nästan otro-ovärdligt döde eller var det svar på en Amiens.

ligt att det tyska överbefället icke in-satte denna fara, den enda förklarigen därtill ligger i att de trodde att Foch icke hade som med reservtrupperna varit förlagade för att anfälla Paris dea.

General Mangin, som av Foch anför-trots att leda anfallet, förslände alla trupper under natten mellan den 17 och 18 juli i närheten av Villers-Cotte-reteuon. Efter en natt av svårt ansträngande och stark vind lörbröt den undanträn 18 jun med härligt solv-dag, icke ett skott avlösdades, men omkring kl. 4.30 på morgonen började en mängd av s. k. franska "mosquito tank" att närma sig de flentliga lin-jerna följde av Mangins armé av fran-siska och amerikanska, vilka under en verklig storm av kanonaskott avbröt till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt känt sak att Foch till-digt den förtiendigt nation uti en en-skild telegraf på två flentiga telegraf-stationer mellan Soissons och Paris till anfallet innan det att fienden inlag-larar voro dessa trupper i bestämning av fiendens yttre försvarsvärk. Det är nu en allmänt kä